
Clinicas Concertadas con ASISA Temporada 2014/15

MUNICIPIO NOMBRE DEL CENTRO DIRECCIÓN Y TELÉFONOS
Madrid Hospital Moncloa Avda. Valladolid, 83 - Tel. 915957000
Madrid Hospital Nuestra Señora de America Calle de Arturo Soria, 103  28043 Madrid - Tel. 902500112
Alcorcon Hospital Sur C/ Estambul, 30 - Tel. 916496600

C/ de la Salle 12, Salida 10 Nac VI (Ctra. Coruña)
Madrid Tel. 915129000

MUNICIPIO NOMBRE DEL CENTRO DIRECCIÓN Y TELÉFONOS
Madrid Hospital Moncloa Avda. Valladolid, 83 - Tel. 915957000
Alcobendas Centro Clínico La Chopera Pº de la Chopera, 121 . Tel. 916610021 y 916615765
Alcala de Henares Clinica Capio Via Complutense, 117 - Tels. 918827904 y 902020308
Alcorcon Hospital Sur C/ Estambul, 30 - Tel. 916496600
Aranjuez Clínica Atlas C/ Postas, 81-83 - Tel. 918925373
Coslada Clinica Coslada Avda. Principe de España, S/N - Tel. 916714512
Fuenlabrada Clinica Madrid C/ Leganes, 35 - Tel. 916000754
Parla Wellcare Medica Avda. de las Lagunas, 4 Tel. 916644545
S.Sebastian Reyes Clinica Madrid Avda. España, 46 - Tel. 916540022
Torrejon de Ardoz Centro M. Integral Henares C/ Londres, 29 - Tel. 916487500

MUNICIPIO APELLIDOS y Nombre del médico DIRECCIÓN Y TELÉFONOS
Madrid Dr. Galindo Andujar, Enrique C/ Explanada, 16 - Tel. 915545405
Madrid Dr. Minuesa Asensio, Alvaro C/ Caracas, 12 - Tel. 913085521
Madrid Dr. Ruiz Mezcua, Juan Ramón Avda. Valladolid, 83 - Tel. 915957100
Madrid Dr. Moscardó Morales-Vara, Enrique C/ La Loma, 9 - Tels. 914539411 y 914539400
Madrid Dr. Rodriguez Hernandez, Cristobal Serrano, 109 - San Rafael - Tel. 915420988
Alcala de Henares Clinica Capio Via Complutense, 117 - Tels. 918827904 y 902020308
Alcala de Henares Clínica Valles C/ Santiago, 14 Tel. 918883262
Alcobendas Centro Clínico La Chopera Pº de la Chopera, 121 . Tel. 916610021 y 916615765
Alcobendas Dr. Lasso de la Vega, Melchor C/ Marqués de Valdavia, 43 - Tel. 902027807
Alcorcon Hospital Sur C/ Estambul, 30 - Tel. 916496600
Alcorcon Dr. Villarta Nuñez-Cortes, Manuel C/ Lirios, 1 Tel. 914881210
Aranjuez Clínica Atlas C/ Postas, 81-83 - Tel. 918925373
Aranjuez Dr. Gonzalez Riodriguez, Francisco Rey, 8 - Tel.918915591
Arganda Clínica San Juan C/ Puerta del Parque, 2, Bis - Tel. 918702473
Arganda Centro Médico Arganda Avda. Derechos Humanos, 12 - Tel. 918757566
Ciempozuelos Clínica Centro Sur C/ Concordia, 3-5 - Tel. 918015643
Collado Villalba Clínica Medica Villalba (Los Belgas) C/ Pereda, 1-3 - Tel. 902933221
Collado Villalba Dr. Mesa Simón, Fco. Manuel C/ Gertrudis Gómez Avellaneda, 1 - Tel. 918284342
Coslada Clínica Coslada Avda. Principe de España, S/N - Tel. 916714512
Coslada Clínica Sastre C/ Jesús de San Antonio, 8 - Tel. 916694244
Fuenlabrada Clínica Madrid C/ Leganes, 35 - Tel. 916000754
Galapagar Centro Médico Navarro Sánchez C/ Arroyo Panaderos, 6 - Tel. 918581572
Getafe Clinica Ibermedic Getafe C/ Galvez, 4 - Tel. 916829657
Leganes Centro Médico Intermedic C/ Bureba, 24 - Tel, 916882474
Leganes Dr. Ostrovsky Stalman, Julio Avda. Castilla La Mancha, 23, Local  - Tel. 914810265

URGENCIAS AMBULATORIAS

URGENCIAS GENERALES HOSPITALARIAS

TRAUMATOLOGÍA

Aravaca Hospital Nisa Pardo
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MUNICIPIO APELLIDOS y Nombre del médico DIRECCIÓN Y TELÉFONOS
Majadahonda Centro Médico Averroes C/ Miguel Hernandez, 19 - Tel. 916390838
Majadahonda Dr. Ubago Gonzalez de Echevar, José L. Carretera Boadilla, 2 - Tel. 916381247
Mostoles Ibermedic Sur C/ Rio Sella, 10 - Tel. 916475050
Mostoles Dr. Sanchez-Barba Fdez, Antonio C/ Montero, 31, Tels. 916143613 y 916147532
Parla Wellcare Medica Avda. de las Lagunas, 4 Tel. 916644545
Pozuelo de Alarcon Centro Medico Somosaguas Camino Huertas, 6, Tel. 917991790
Rivas Vaciamadrid Centro M. Lagos de Rivas Avda. Levante, 126 Te. 916701070
Las Rozas Centro Monmar C/ Camilo José Cela, 7 -  Tel. 916404162
S.Fernando de Hen. Clinica Abla C/ Antonio Machado, 61 - Tel. 916601861
S.Sebastian Reyes Clinica Madrid Avda. España, 46 - Tel. 916540022
S.Sebastian Reyes Dr. Lasso de la Vega, Melchor Avda. Castilla La Mancha, 164 Tel. 916636142
Torrejon de Ardoz Centro M. Integral Henares C/ Londres, 29 - Tel. 916487500
Torrejon de Ardoz Dr. Leal Helming, José Luis C/ Ramón y Cajal, 5 Tel. 916750807
Tres Cantos Clínica Roiz C/ Sector Literatos, 21 - Tel. 918043397
Valdemoro Dr. Garcia Romero, Javier C/ Cristo de la Salud, 5 - Tel. 918955721
Valdemoro Dr. Chavez Cubas, Manuel Avenida Juan Carlos I - 13 .-1 - Tel. 916651717

CENTRO o APELLIDOS
 y Nombre del Fisioterapeuta

Madrid Centro Medico Asisa C/ Caracas, 12 - Tel. 913085521
Madrid Rehabilitación Alonso Martinez Pza. Alonso Martinez, 6, bajo D - Tel. 913105331
Alcala de Henares Policlinica Virgen del Mar C/ Zaragoza, 6, Tel. 918805362
Alcobendas Centro Clínico La Chopera Pº de la Chopera, 121 . Tel. 916610021 y 916615765
Alcorcon Centro Médico Los Castillos C/ Lirios, 1 - Tel. 914881210
Aranjuez Clínica Atlas C/ Postas, 81-83 - Tel. 918925373
Arganda Clínica San Juan C/ Puerta del Parque, 2, Bis - Tel. 918702473
Ciempozuelos Clínica Centro Sur C/ Concordia, 3-5 - Tel. 918015643
Collado Villalba Clínica Medica Villalba (Los Belgas) C/ Pereda, 1-3 - Tel. 902933221
Coslada Famed Centro de Especialidades C/ Almendros, 3 - Tel. 916718132
Fuenlabrada Clínica Madrid C/ Leganes, 35 - Tel. 916000754
Fuenlabrada Ibermedic Sur C/ Segovia, 4 - Tel. 916151435
Galapagar Centro Médico Navarro Sánchez C/ Arroyo Panaderos, 6 - Tel. 918581572
Getafe Barco y Lorenzo (Corposalud) C/ Emilio Pardo Bazan (Entr.por Concha Espina), 16
Getafe Ibermedic Getafe C/ Galvez, 4 - Tel. 916829657
Leganes Dr. Mora Jorda, Avda. Castilla la Mancha, 23, Local - Te. 914810265
Leganes Centro Médico Intermedic C/ Bureba, 24 - Tel, 916882474
Majadahonda Clínica Arco C/ Cuesta, 4 - Tel. 916380650
Majadahonda Centro Médico Averroes C/ Miguel Hernandez, 19 - Tel. 916390838
Mostoles Dalren Consultorio Médico Avda. Sauces, 40 - Tel. 916479163
Mostoles Ibermedic Sur C/ Rio Sella, 10 - Tel. 916475050
Parla Wellcare Medica Avda. de las Lagunas, 4 Tel. 916644545
Pozuelo de Alarcon Centro Medico Somosaguas Camino Huertas, 6, Tel. 917991790
Rivas Centro Medico Lagos de Rivas Avda. Levante, 126 Te. 916701070
San Fernando Clinica Abla C/ Antonio Machado, 61 - Tel. 916601861
S.Sebastian Reyes Clinica Madrid Avda. España, 46 - Tel. 916540022
Torrejon de Ardoz Clinica Cellosa C/ Solana, 12 - Tel. 916753072
Tres Cantos Sr.Sanfeliciano Fernandez, Jose Alberto C/ Sector Oficios, 35 - Tel. 918045653
Valdemoro Sr. Medina Ruiz, Reyes C/ Cristo de la Salud, 5 - Tel. 918955721

MUNICIPIO DIRECCIÓN Y TELÉFONOS

REHABILITACIÓN

TRAUMATOLOGÍA
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CENTRO o APELLIDOS
 y Nombre del Fisioterapeuta

Madrid Hospital Moncloa Avda. Valladolid, 83 - Tel. 915957000
Madrid Centro Diagnostico ASISA (Resona) C/ Españoleto, 22-24 - Tel. 913084088
Alcala de Henares Clinica Capio Via Complutense, 117 - Tels. 918827904 y 902020308
Alcobendas Gestión de Resonancias Abiertas C/ Marqués de Valdavia, 102
Alcorcon Hospital Sur C/ Estambul, 30 - Tel. 916496600
Aranjuez Clínica Atlas C/ Postas, 81-83 - Tel. 918925373
Arganda Clínica San Juan C/ Puerta del Parque, 2, Bis - Tel. 918702473
Arganda Centro Médico Arganda Avda. Derechos Humanos, 12 - Tel. 918757566
Ciempozuelos Clinica Centro Sur C/ Concordia, 3-5 - Tel. 918015643
Collado Villalba Clínica Medica Villalba (Los Belgas) C/ Pereda, 1-3 - Tel. 902933221
Coslada Clinica Coslada Avda. Principe de España, S/N - Tel. 916714512
Fuenlabrada Dr. Davila Rodriguez, Julio C/ Nazaret, 24 - Tel. 916065282
Galapagar Centro Médico Navarro Sánchez C/ Arroyo Panaderos, 6 - Tel. 918581572
Getafe Ibermedic Getafe C/ Galvez, 4 - Tel. 916829657
Leganes Centro Médico Intermedic C/ Bureba, 24 - Tel, 916882474
Leganes Dr. Cuevas Ibañez Avda. de la Mancha, 23, Local - Tel. 914810265
Majadahonda Dr. Blanco Sánchez, Antonio-Pedro C/ Puerto de los Leones, 1 Tel. 916396212
Majadahonda Centro Médico Averroes C/ Miguel Hernandez, 19 - Tel. 916390838
Mostoles Ibermedic Sur C/ Rio Sella, 10 - Tel. 916475050
Parla Wellcare Medica Avda. de las Lagunas, 4 Tel. 916644545
Pozuelo Centro Médico Somosagua Camino Huertas, 6, Tel. 917991790
Rivas Centro M. Lagos de Rivas Avda. Levante, 126 Te. 916701070
las Rozas Clinica Monmar C/ Camilo José Cela, 7 -  Tel. 916404162
San Fernando Clinica Coslada Avda. Principe de España, S/N - Tel. 916714512
S.Sebastian Reyes Centro Médico Valdavia Avda. Castilla La Mancha,164,Local - Tel. 916636142
Torrejon de Ardoz Centro M. Integral Henares C/ Londres, 29 - Tel. 916487500
Torrejon de Ardoz Clínica Cellosa C/ Solana, 12 - Tel. 916753072
Tres Cantos Clínica Roiz C/ Sector Literatos, 21 - Tel. 918043397
Valdemoro Centro de Radiologia y R.N.M. C/ Cristo de la Salud, 7, B - Tel. 912481105

AMBULANCIAS Santa Sofia TELÉFONOS RAD: Tel. 902010181Madrid

MUNICIPIO DIRECCIÓN Y TELÉFONOS

RADIOLOGÍA

AMBULANCIAS
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